PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA

HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 01/2022

Tendo em vista que foram cumpridas as exigências legais para a regular
classificação dos candidatos, a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA homologa
o Processo Seletivo Simplificado - Edital Nº 01/2022 para o emprego de Agente de
Apoio Escolar objeto do P.A.I. nº 263/2022, para que cumpra os efeitos da Lei
Municipal nº. 4179 de 17 de dezembro de 2021. PUBLIQUE-SE.

Diadema, 26 de abril de 2022.

JOSÉ DE FILIPPI JUNIOR
Prefeito Municipal